
Pudełko Życia

W Gminie Oborniki Śląskie rozpoczął się projekt "Pudełko Życia", który prowadzi 
Stowarzyszenie Klub Seniora Dziarskie Bractwo. Ma on na celu ułatwienie niesienia 
pomocy w stanach zagrożenia zdrowia i życia. Ma pomóc w sytuacji kiedy ratownicy 
medyczni, lekarze, strażacy muszą szybko reagować, a brak kontaktu z człowiekiem 
np. nieprzytomnym, będącym po wylewie, po udarze z którym nie ma kontaktu ani 
możliwości przeprowadzenia wywiadu na temat na co choruje, jakie zażywa leki 
może dramatycznie opóźnić akcję. Ta prosta i skuteczna akcja jest skierowana 
przede wszystkim do osób starszych, samotnych, schorowanych, ale również do 
ludzi młodszych. Choroba może dotknąć każdego z nas. Projekt zakłada 
umieszczenie wszystkich ważnych informacji o pacjencie w jednym miejscu. Tym 
miejscem jest pudełko z serduszkiem, napisem Pudełko życia – może to być również 
słoiczek z naklejką. W środku umieszczamy informację ze swoimi danymi, na co 
chorujemy, na co jesteśmy uczuleni, jakie zażywamy leki, numery telefonów do 
najbliższych, kto zaopiekuje się zwierzętami pod naszą nieobecność. Powinno 
znajdować się w lodówce – najlepiej na drzwiach lodówki. Lodówkę należy 
oznakować taką samą naklejką, jaka znajduje się na Pudełku życia. Ułatwi to 
zespołowi ratowniczemu odszukanie informacji. Pudełka są dostępne bezpłatnie w 
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Wydziale Promocji i Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego. Pamiętajmy, że 
życie ludzkie jest najcenniejsze. TUTAJ dostępna jest karta informacyjna, które 
miałby się znajdować w pudełku. A pod TYM przyciskiem znajduje się przylepka, aby 
oznaczyć lodówkę.

https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/pliki/news/import/pudelko_zycia_karta_info_str.doc
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/pliki/news/import/11350468_1041146212581086_4254471994581953497_n.jpg




26-09-2016

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/2074
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/node/2074
https://www.oborniki-slaskie.pl/print/pdf/node/2074
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc

